
 

 

UCHWAŁA NR 355/XX/2016 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie założenia szkoły publicznej, nadania statutu i podpisania aktu założycielskiego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016r. poz. 446), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku art. 5c pkt 1, art. 58 ust.1 i 6, art. 60 ust. 1, art. 62 ust. 5 oraz art. 79 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2016 r. poz. 35, poz. 64, 

poz. 195, poz.668) i załącznikiem nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. 

w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 

624; z 2002 r. Nr 10 poz. 96; z 2003 r. Nr 146, poz.1416; z 2004 r. Nr 66, poz. 606; z 2005 r. Nr 10, poz. 75;  

z 2007 r. Nr 35, poz. 222; z 2014 r. poz. 7), art. 10 ust. 1, art. 11, art 12 ust 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz.911, 

poz.1146, poz.1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 

1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1845, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195), 

Uchwały Budżetowej Miasta Płock na rok 2016 – Uchwała Nr 252/XIV/2015 Rady Miasta Płocka  z dnia  

29 grudnia 2015 r. ze zmianami,  art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484, poz. 1890; z 2016 r. poz. 296) 

Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2016 roku zakłada się jako jednostkę budżetową szkołę publiczną o nazwie: 

Gimnazjum dla Dorosłych w Płocku, z siedzibą w Płocku,  ul. Prezydenta Ignacego Mościckiego 4. 

2. Szkołę włącza się do Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku, ul. Prezydenta Ignacego 

Mościckiego 4. 

3. Baza techniczno – dydaktyczna  i majątek ZSB nr 1 gwarantuje realizację celów statutowych nowo 

zakładanej szkoły. 

4. Akt założycielski szkoły stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.    

§ 2. Zakładanej  szkole nadaje się statut, stanowiący załącznik nr 2 do  niniejszej uchwały.  

§ 3. Przyjmuje się  źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na 2016r. /plan finansowy Zespołu Szkół  

Budowlanych nr 1 na 2016 r./ dział 801, rozdział 80130. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.      

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka: 

Artur Jaroszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 6969



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 355/XX/2016 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6969



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 355/XX/2016 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6969


		2016-07-21T09:15:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




